钢管扣件租赁合同
出租单位：(简称甲方)
租用单位：(简称乙方)
根据《合同法》及其司法解释等相关规定，按平等互利的原则，为明确双权利和义务，经双方协商一致，签订本合同。
(一)租赁详细表租赁内容
租赁标准
缺损赔偿标准
钢管规格表80-100
(二)乙方提货或退货时均应按以上规格表执行。
(三)乙方应在合同签订后立即提交一份钢管规格及使用时间要案表，甲方应尽量按照乙方的要求供应，如确实无法按乙方的要求提供，由乙方自行解决。
(四)乙方租借的钢管、扣件及各种配件由甲方指定地点提供或退货(限岛内)，租赁总量及时间以发货单为准(每吨按260米计算)乙方在开始领物前应按照标准交纳押金。押金在最后一次结算时可抵扣租金，多还少补。
(五)乙方提货或归还时应承担运输及装卸费用(装、卸费每吨各5元)，并按规格堆放使双方及时清点验收。
(六)租费每月按实际租借数量结算一次，乙方应在次月五日前结算当月租赁费用，逾期每天加收千分之一的滞纳金。
(七)违约责任
1、乙方逾期交纳租金，甲方有权解除合同，收回租赁物，以交押金作为违约金处理。
2、在租赁期间乙方不得将租赁物转让、转租给第三者使用，也不得变卖或作抵押品，乙方如有以上行为，除按规定支付违约金外，甲方同时有权将乙方承建工地上的任何货物收回作为抵扣或向法院提起诉讼，由此而发生的所有责任由乙方承担。
3、乙方归还时，应按规格、数量归还(以发货单)为准，供方材料不得截断，否则按钢管长截短原则，截断部分每米按五元罚款，截断一米以下按一米计算。
、乙方在提货时必须当场验货，如发现质量，规格不合要求的应当场退换，否则视为符合要求，甲方不承担任何责任。
(八)本合同与乙方签收发货单构成合同整体，签订后立即发生法律效力，合同争议由违约方负经济、法律责任，因履行本合同所引发的争议，由甲、乙双方协商解决，协商不成时，甲、乙双方同意提交由出租单位住所地人民法院裁决处理，并由违约方承担对方因本次诉讼所支付的一切费用，该费用包括但不限于诉讼费用、律师费等。
(九)担保方应督促乙方履行所有合同条款，担保方为乙方履行本合同所有条款提供担保，如乙方违反本合同约定，由此产生的一切责任，担保方愿意与乙方承担连带责任。乙方、担保方应向甲方提供工商执照复印件及经办人身份证复印件各一份。
(十)乙方指定领料人(附身份证复印件)：负责办理提货或退货手续，该领料人也可对甲方提供的《发货单》进行核对并签名确认;同时，该领料人有权对本合同项下的租赁费用问题与甲方进行结算，其签字字样为或有效印章为
(十一)材料还清，租赁费用结算付清后本合同自行失效。本合同一式__份，甲方__份，乙方__份，担保方__份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日